
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Webinář - Sebepoškozování
Variabilní symbol: 23076

Typ akce: Seminář
Počet hodin vzdělávání: 2
Termín: 
22.03.2023

Místo: 
online prostředí Google Meets

Lektor: Mgr. Vladimír Vácha
Mgr. Vladimír Vácha vystudoval sociální pedagogiku na FF UK v Praze.
Od roku 1995 se věnuje primární prevenci na školách jako lektor různých organizací (ACET, ABATOP, KAM atd.). Je také externím
lektorem Národního centra bezpečnějšího internetu (Saferinternet.cz). Svými přednáškami oslovil již statisíce žáků a studentů.
Přednáší ale také pro rodiče a pedagogy, spolupracuje s NIDV a dalšími organizacemi.

Kdy a kde:
Dne 22. 3. 2023 od 16:00 do 18:00 hod.
Online prostředí Google Meets.

Cena:
Rodiny s dohodou u SPR: ZDARMA. 
Rodiny s dohodou u jiné organizace: 600,- Kč za účastníka.

Informace o programu:
Lektor nám přiblíží aktuální téma sebepoškozování, které se stává rozšířeným jevem mezi mladistvými. 

Další informace a objednávky jiných organizací:
Mgr. Lucie Baliharová
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Poradna náhradní rodinné péče
Houškova 25, 326 00 Plzeň
Email: baliharova@pestouni.cz
Tel.: 778 706 282
Dat. schránka: auuu8y3

Strana 1/1


